Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 6,808.60

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 34,837.74

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 1,456.12

Total 43,102.46

El monto de : **Cuarenta y tres  mil ciento dos con 46/100 (43,102.46)